
Jen pro nás maminka a babička žila, než srdce
znavené přestalo bít. Jenom my víme, čím pro
nás byla a v našich srdcích budeme ji mít.
Dne 16. března nás navždy opustila naše
milovaná maminka a babička 
paní Anežka Peclová z Vyškova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
synové s rodinami.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Dne 25. března by se dožila 100 roků  
paní Květoslava Michalcová z Lulče. 
Vzpomíná 
syn Oldřich s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky však zůstávají dál.
Dne 26. března uplynulo 5 let, co nás opustil
pan Miroslav Šustek.
S láskou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Kdo v srdcích žije – neumírá.
Dne 4. dubna by se dožil 82 let 
pan Miroslav Paták zVyškova. 
Dne 8. dubna jsme si připomněli 19 roků,
kdy již není mezi námi.
S láskou a úctou vzpomíná a za tichou
vzpomínku děkuje 
manželka, děti, vnoučata Eva a Michal a Marie.

Odešel jsi nad ránem, než vyšlo sluníčko,
nestihli jsme Ti říct ani poslední slovíčko.
Možná byl čas odejít, snad tak to bylo v osudu
psáno. Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi
rád život i nás.
Dne 4. dubna uplynulo 19 let plných smutku
a bolesti, kdy nás navždy opustil náš milovaný
manžel, tatínek, dědeček, pradědeček
pan Stanislav Jelínek z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem, kteří vzpomenou s námi
děkuje manželka, dcera a vnučka s rodinou.

Nelze zapomenout na toho, kdo nám dal tolik
vzpomínek. 
Dne 7. dubna jsme vzpomněli třetí výročí úmrtí 
pana Ladislava Novotného z Bučovic. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, dcery, syn, vnučka, vnuci
a pravnoučata.

Ráno, když slunce zemi navštívilo, Tvoje srdce
se navždy zastavilo.
Dne 8. dubna  byl tomu právě rok, co nás opustil
pan Roman Navrátil z Dražovic.
S láskou vzpomínají
manželka Terezie, synové Leo aVít, rodiče, bratr
s rodinou a rodina Hromkova.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.

Odešel jsi, jak osud si přál, ale v srdcích žiješ
dál. Dny, týdny, měsíce i léta plynou, ale nikdy
nezacelí tu ránu bolestivou.
Dne 9. dubna to bylo 5 roků, kdy nás navždy
opustil 
pan Leopold Mazal z Dědic.
Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.

Dne 9. dubna 1909 se narodila
paní Olga Loukotová
a 11. dubna 1902 její manžel
pan Vladimír Loukota, oba
z Kučerova.
Za vzpomínku děkuje rodina.
Kdo jste je znali, vzpomeňte
s námi.

Kytičku květů na Tvůj hrob Ti dáme, se slzami
v očích stále vzpomínáme.
Dne 10. dubna jsme vzpomněli 5. výročí úmrtí
pana Stanislava Grapla.
S láskou v srdci vzpomínají
manželka, dcery, syn a bratři s rodinami.

Dne 10. dubna to byl rok, co nás opustil 
pan Rostislav Šebela.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Dne 11. dubna uplynulo 19 let od úmrtí
pana Antonína Vlacha,
který 30 let působil jako řídící učitel na ZŠ
v Kučerově.
Za vzpomínku děkuje
manželka a celá rodina.

Vzpomínky

Dne 14. dubna oslavil krásné 90. narozeniny 
pan Drahomír Grošek z Tučap.
Všechno nejlepší a hodně zdraví do dalších let
přeje
manželka a celá rodina.

Poděkování
Touto cestou bychom chtěli poděkovat za  péči o paní Taťánu

Preisovou   zdravotnímu týmu ARO Nemocnice Vyškov
v posledních dnech jejího života.

Děkujeme příbuzným, přátelům, kamarádům, známým a všem
ostatním, kteří se dne 26.února přišli s maminkou, paní

Taťánou Preisovou rozloučit. 
Dcera Klára Grigarová s rodinou.

Ráda bych touto cestou vyjádřila upřímné poděkování panu
řediteli Knihovny Karla Dvořáčka, Mgr. Pavlu Klvačovi a paní

Zdeňce Adlerové, že nám umožnili formou daru v knižní
podobě udělat radost našemu klientovi, který letos oslaví

jubilejních 90 let. Kniha, kterou dostane ho vrátí do vzpomínek
na tiskárnu, ve které celý život pracoval. 

Děkuji za celý tým služby Osobní asistence Charity Vyškov -
Alena Paldusová - vedoucí. 

Blahopřání

Dotace na výstavbu biotopů
Při dešti vodu nasají, vytvářejí zásoby podzemní vody a postupně ji

uvolňují. Zároveň představuje jeden z druhově nejbohatších ekosystémů.
Mokřad je sezonně nebo trvale podmáčená či mělce zatopená plocha,
která poskytuje přirozené podmínky k rozvoji rostlin přizpůsobených k
existenci ve vodě i pro život mnoha obojživelníků. Na jeden takový získalo
město Vyškov téměř třímilionovou dotaci.

Vznik mokřadu mezi dálničním
přivaděčem aKačencem vmístě zva-
ném Padělky podpoří dotační peníze
vrámci operačního programu Život-
ní prostředí. „Chystanými kroky
posílíme přirozené funkce krajiny.
Plochy, které patří městu, jsou zvětší
části neobhospodařovatelné zdůvo-
du zamokření,“ připomněl místo-
starosta Vyškova Josef Kachlík.

Město tak podle jeho slov rozhod-
ně nezapomíná na problémy, které
vkrajině svodou jsou. „Loňské výra-
znější deště sice trochu pomohly,
situace se suchem je ale dlouhodobě

Projekt zatím čeká
Z důvodu výskytu koronaviru

není možné zahájit oblíbený pro-
jekt Asistent pro volný čas dětí
a mládeže. Startovat na sportoviš-
tích několika vyškovských základ-
ních škol měl od dubna. Probíhal
vždy od pondělí do pátku v rozsahu
několika odpoledních hodin
a především zdarma. Přítomný
asistent dětem rovněž bezplatně
zapůjčoval sportovní potřeby.

Zájem o atraktivní projekt trvá,
město každým rokem evidovalo
několik tisíc návštěv dětí a mláde-
že. Nejvíc je láká fotbal, stolní
tenis, basketbal nebo florbal.

Letošní průběh projektu se bude
odvíjet od epidemiologické situace
a souvisejících opatření. Jakmile to
ovšem situace dovolí, se zahájením
projektu radnice počítá. Loňský,
jubilejní dvacátý, ročník se kvůli epi-
demii konal pouze v září. (mko)

špatná. Výstavbou mokřadu zvýšíme
retenční schopnost území avytvoří-
me důležitý biotop pro existenci řady
vodních a mokřadních živočichů
a rostlin. Nezapomeneme na nejrů-
znější lavičky, hráze nebo mostky,
část území tak nabídne Vyškovanům
možnost vyrazit do přírody,“ těšilo
místostarostu Kachlíka.

Výše podpory činí zhruba 2 milio-
ny a 940 tisíc korun. Na řadě je nyní
výběr administrátora, následně
dodavatele, který stanoví definitivní
cenu.

V lokalitě tak vzniknou po levé
straně Lulečského potoka tůně, po
druhé straně pak mokřad. Výměra
pozemků je 35 tisíc metrů čtvereč-
ních, plocha mokřadních systémů
se pohybuje okolo jednoho hektaru.
Mokřadu prospívá mírný „nepořá-
dek“. To znamená, že je vhodné
v lokalitě ponechávat dřevo z pro-
řezávek, hromádky kamení nebo
padlé kmeny. Cílem je podpora živo-
čichů. „Plazům nebo obojživelní-
kům slouží hromady a kmeny jako
místa úkrytu, zimování alovu potra-
vy, ptáci využívají hromady klestí
jako hnízdiště amísta sběru potravy
a brouci upotřebí ponechané padlé
kmeny k rozmnožování,“ vyjmeno-
val vedoucí odboru životního pro-
středí Jiří Kutálek.

Žádoucí je i vytváření drobných
tůní, kosení mokřadních luk či tvor-
ba a obnova mělkých odtokových
stružek. Vytvoření mokřadu je naplá-
nované na rok 2022, neprodleně po
ukončení administrace projektu.

(mko)

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít.
Dne 14. dubna  jsme  si připomněli 4. smutné
výročí úmrtí
paní Mgr. Hany Kullové z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomíná 
Lucka s rodinou.

Dne 14. dubna uplynul 1 rok od úmrtí 
paní Anny Smetanové z Rousínova.
Dne 29. března zemřel ve věku 63 let její syn 
pan Stanislav Smetana žijící ve Vranově nad
Toplou.
Vzpomíná 
dcera a sestra Blanka s rodinou.

Velice smutný je pro nás den 16. duben, kdy nás
před 4 lety navždy opustil 
pan Miloslav Silnica z Dědic.
S bolestí v srdci stále vzpomínají 
maminka, manželka, syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 16. dubna vzpomeneme 10. výročí úmrtí
našeho manžela, tatínka, dědečka a pradědečka
pana Františka Petříka zVyškova.
Stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 17. dubna by oslavil své 68. narozeniny náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš. 
Dne 17. dubna  vzpomeneme 8. výročí úmrtí
naší drahé maminky 
paní Libuše Gottwaldové. 
S láskou vzpomíná 
rodina Gottwaldova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 

Stýská se nám po Tvém hlase, chybí nám Tvůj
krásný smích,
chtěli bychom Tě slyšet zase a nemít slzy ve
dlaních.
Dne 17. dubna vzpomeneme 10. výročí úmrtí
naší milované maminky,
babičky a manželky 
paní Marie Dvořákové.
S láskou vzpomínají 
manžel a dcery s rodinami.

Dne 18. dubna uplyne 1 rok, co nás navždy
opustila
paní Danuše Matušková.
Stále vzpomíná 
rodina.

Hvězdičky Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se
k nám nevrátíš, už není naděje. Prázdný je
domov, smutno je v něm, chybíš nám všem.
Dne 19. dubna to bude 9 roků, co nás opustil
můj manžel 
pan Jan Adámek.
Stále vzpomínají 
manželka, dcery Jana, Hela, Dáša, vnoučata
Žanetka, Jituška, Šimonek, pravnoučata
Jeníček, Danielka,  sestry Blaža a Marie
s rodinami.

Víme, že v nebi žiješ dál, ale i tak nám tady na
zemi chybíš.
Dne 19. dubna uplyne 10 let od úmrtí manžela,
tatínka, tchána a báječného dědečka
pana Františka Crhonka.
Stále vzpomíná a nikdy nezapomene
manželka, dcera s dětmi a syn s rodinou.

Dne 19. dubna vzpomeneme 11. smutné výročí,
kdy nás opustila naše milovaná maminka,
babička a prababička 
paní Marie Šulcová z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery Marcela a Dagmar s rodinami. 

Vydal ses cestou, jíž chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán. Díky za to, čím
jsi nám v životě byl, za každý den, jenž jsi pro
nás žil.
Dne 20. dubna již uplyne 5 let od chvíle, kdy
nás navždy opustil náš milovaný manžel,
tatínek a dědeček
pan Vladislav Věrný.
S láskou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem děkují
manželka Eva, synové Petr a Tomáš s rodinami.

Dne 21. dubna to budou 2 roky, co nás opustila
paní Zdeňka Golcová.
Vzpomínají
manžel, syn a dcera s rodinami.

Vzpomínky
Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska
a vzpomínky v srdcích žijí dál.
Dne 22. dubna by se dožil 77 let náš tatínek,
dědeček, pradědeček, manžel
pan Karel Zborovský zVyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou v srdci vzpomíná
manželka Marie, rodina Páleníkova, rodina
Hanouskova a sestra Zdena.

Dne 24. dubna  uplyne 13 let, co nás navždy
opustil
pan Jaroslav Matuška.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Když dám hlavu na peřinku, vzpomínám si na
maminku. A to její pohlazení cítím, i když už tu
s námi není.
Dne 25. dubna by se dožila 90 let 
paní Jiřina Alánová.
S láskou vzpomínáme a nikdy nezapomeneme.
Děti s rodinami.
Děkujeme všem, kteří  vzpomínají s námi.

Očím jsi se ztratila, ale v našich srdcích
zůstaneš navždy. Těžko se nám s Tebou loučilo,
těžko bez Tebe žít. Láska však smrtí nekončí,
v srdcích Tě navždy budeme mít.
Dne 26. dubna uplyne 19 dlouhých a smutných
let od chvíle, kdy nás navždy opustila naše
milovaná maminka, babička  a prababička
paní Anežka Jakubíková z Ivanovic na Hané.

S láskou stále vzpomínají a nikdy nezapomenou, za tichou
vzpomínku všem známým děkují dcera, vnučka a pravnučka
s rodinou.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 27. dubna to bude 13 let, co nás navždy
opustil
pan František Gontkovič z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají 
manželka a synové s rodinami.

Dne 19. dubna, vzpomeneme 6. smutné výročí,
kdy nás navždy opustila naše milovaná
maminka a babička paní Jana Blovská.
S láskou a úctou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují dcera Jana a syn Radek
s rodinami.

Vzpomínky



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 96
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.25000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 96
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.12500
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 200
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e5c4f5e55663e793a3001901a8fc775355b5090ae4ef653d190014ee553ca901a8fc756e072797f5153d15e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc87a25e55986f793a3001901a904e96fb5b5090f54ef650b390014ee553ca57287db2969b7db28def4e0a767c5e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020d654ba740020d45cc2dc002c0020c804c7900020ba54c77c002c0020c778d130b137c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor weergave op een beeldscherm, e-mail en internet. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUS <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for on-screen display, e-mail, and the Internet.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


